附件2

终止委托代征协议通知书
     地税代征止 [    ] 号

     ：

由于        原因 ，我局决定终止 年 月 日与你（你单位）签定的委托代征协议，请接到通知即日起停止代征税（费）款，于 年 月 日前到                结清代征税（费）款，缴销票证并办理终止委托代征相关手续。

特此通知

地税机关（公章）

                                                 年 月 日

   填写须知：

1．适用范围：因国家税收法律、法规、规章的废止或代征单位违约等原因，需要终止委托代征税（费）款协议时使用。

   2．本文书为A4型竖式，一式二份，主管地税机关一份，代征单位一份。

－16－